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معاون عمرانی وزارت کشور:
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پزشکیان در وزارت اقتصاد:

تصمیمات اقتصادی در جلسه 
سران قوا گرفته شده است

اگر مقصریم بیایند ما را بگیرند
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استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

برای سرمایه گذاران در 
کهگیلویه و بویراحمد فرش 

قرمز پهن می کنیم

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

تأمین ۳۶۰۰ میلیارد تومان بودجه شهرداری 

شیراز از محل سرمایه گذاری ها

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت 

استانداری فارس:

احداث بزرگ ترین مجتمع فرهنگی 
گردشگری، اقامتی، تفرجی و آموزشی 

42در شیراز

کدام  یافته،  توسعه  کشورها  کدام  جهان  کشور   193 از  اینکه 
در حال توسعه و کدام عقب مانده هستند براساس شاخص های 
معرفی شده توسط سازمان ملل و مراکز علمی جهان قابل سنجش 
ماهه مشخص  یا شش  بعضاً فصلی  و  سالیانه  به صورت  و  بوده 

می شوند.
ابعاد اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی  این شاخص ها در 
تعریف شده و نمره هر کشور در این شاخص ها گویای میزان 

توسعه یافتگی آن کشور است.
برخی از این شاخص ها عبارتند از: میزان درآمد سرانه مردم- 
میزان درآمد ناخالص ملی - میزان تولید محصولات و کیفیت 
و تنوع آنها - میزان صادرات این محصولات - میانگین سطح 
تحصیلات و سواد مردم - میزان اشتغال و سطح بیکاری - نرخ 
امید به زندگی و طول  عمر مردم - میزان رفاه و آسایش مردم - 
سطح آموزش و مطالعات مردم - سطح بهداشت جامعه - میزان 
میزان   - انرژی  از  بهینه  استفاده  نحوه   - بشر  حقوق  مراعات 
 - اطلاعات  آزاد  گردش   - مناسب  تغذیه  به  مردم  دسترسی 
از  بهینه  استفاده   - دولتی و خصوصی  فعالیت های  در  شفافیت 
وقت و فرصت ها - توسعه نیروهای انسانی - حفاظت از محیط 

زیست و ...
توسعه  شاخص های  از  یکی  کشور  انتظامی  فرمانده  قول  به 
کشورها، میزان تصادفات و تلفات ناشی از آن در حوزه حمل 
و نقل و ترافیک درون شهری و برون شهری است که متاسفانه 

کشور ما در این خصوص، نمره قابل قبولی ندارد.
هرچند در سایر شاخص های فوق الذکر، جایگاه درخشانی نداریم 
و در بعضی از آنها از کشورهای توسعه یافته، عقبیم، در بعضی 
دیگر از کشورهای در حال توسعه و در برخی لابلای کشورهای 
عقب مانده محسوب می شویم، ولی شاخص تصادفات و تلفات 
ناشی از آن ها، چون مستقیماً با جان مردم ارتباط دارد، شاخص 
با سه معضل  بسیار حساس و مهمی است. متاسفانه این شاخص 
داخلی  غیراستاندارد  خودروهای  تولیدات  شامل  دیگر  اساسی 
نامناسب جاده ها و ضعف فرهنگ رانندگی  - وضعیت ساختار 
تلفات  مردم مرتبط است که ماحصل آن آمار فوق العاده زیاد 

مردم کشور ما نسبت به کشورهای دیگر است.

4

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

آگاهی از حقوق و تعهدات

قانونی برای شرکت ها امری 

ضروری است

رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی 

شورای اسلامی شهر شیراز خبرداد؛

افزایش سرانه خدمات عمومی 
4در منطقه چهار شیراز

فرمانده کل انتظامی کشور:

آمار تلفات و مصدومانِ ناشی از تصادفات در کشور قابل توجیه نیست
1

رئیس جمهور گفت: تصمیمات اقتصادی در جلسه سران قوا گرفته شده 
است، اینکه بگوییم تنها تقصیر وزیر است بی انصافی است.

به گزارش خبرنگار ایلنا، مسعود پزشکیان در وزارت امور اقتصادی و 
دارایی گفت: همانگونه که در مجلس گفتم، الان هم دوباره می گویم که 
تمام سیاست های پولی و بانکی و ارزی در جلسه سران قوا با حضور تیم 
اقتصادی دولت و رؤسای کمیسیون های اقتصادی مجلس و کارشناسان 
ما  مقصریم  اگر  ندارد.  ربطی  وزیر  به  اصلًا  است.   شده  تصمیم گیری 

هستیم بیایند ما را بگیرند.
وی افزود: اینکه بگوییم همه تقصیرها مربوط به یک نفر ]وزیر اقتصاد[ 
می شود بی انصافی است. دست به دست هم بدهیم و با قدرت جلو برویم، 

ان شاالله خدا هم کمک خواهد کرد.
می توانیم و چشم  باشیم که  داشته  باور  رئیس جمهور خاطرنشان کرد: 

را از آنها برداریم و به خودمان نگاه کنیم اگر همدلی و همراهی کنیم 
قادریم مشکلات خودمان را حل کنیم مشکلات مردم مان را هم ان شاالله 

حل می کنیم.

پزشکیان در وزارت اقتصاد:

اگر مقصریم بیایند ما را بگیرند

به  اشاره  دارو ضمن  و  غذا  سازمان  رئیس  و  بهداشت  وزیر  معاون 
ذخیره  و  توسعه  هفتم  برنامه  به  عمل  برای  انجام  دست  در  اقدامات 
استراتژیک شش ماهه دارو و تجهیزات پزشکی، در عین حال درباره 
اصلاح قیمت حدود ۳۰۰ قلم دارو که به تدریج انجام می شود، توضیح 

داد.
دکتر مهدی پیرصالحی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به تکلیف برنامه 
پنج ساله هفتم توسعه مبنی بر ذخیره استراتژیک ۶ ماهه دارو، عنوان 
است که  دیده شده  دارو  آینده در وظایف سازمان غذا و  کرد: سال 
و  داروها  لیست  شود،  گرفته  نظر  در  دارو  برای  استراتژیک  ذخایر 
تجهیزاتی که مورد نظر است در حال احصا بوده تا به صورت یکجا 

خریداری و ذخیره استراتژیک دارو و تجهیزات ایجاد شود.
و صعب  بیماران خاص  دارویی  وی درخصوص وضعیت کمبودهای 
العلاج نیز گفت: امسال برای بیماران خاص و سرطانی کمبود چندانی 
را نخواهیم داشت، اما همواره کمبودهایی به صورت موردی در کشور 

وجود دارد که تلاش می کنیم آن کمبودها نیز به حداقل برسد.
معاون وزیر بهداشت  همچنین درمورد تأثیر تحریم ها بر تأمین دارو و 
تجهیزات پرشکی گفت: تحریم در حوزه نقل و انتقالات مالی مشکلاتی 
را برای تأمین مواد اولیه و دارو به وجود آورده و به همین دلیل پروسه 
تأمین را با تأخیر مواجه می کند، اما با پیش بینی هایی که از قبل شده 
است خوشبختانه الان ذخایر مناسبی داریم و کمبود خاصی را در این 
زمینه نداریم. معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو همچنین 
درباره قیمت داروها به ایسنا گفت: امکان رصد قیمت تمامی داروها و 

جستجوی کمبودهای دارویی در سامانه تیتک وجود دارد.
اصالت  استعلام  امکان  بر  علاوه  تیتک  سامانه  کرد:  تصریح  وی 
دارو  جستجوی  قابلیت  بهداشتی،  آرایشی-  و  خوراکی  مواد  و  دارو 
سایت طریق  از  داروها  قیمت  همچنین  دارد.  نیز  را  شیرخشک   و 
TTAC.IR و اپلیکیشن تیتک مهیاست و افراد می توانند از قیمت داروها 

و یا موجودی آنها مطلع شوند.

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد؛

که  توسعه  شاخص های  از  یکی  انتظامی کشور گفت:  فرمانده کل 
برای دیگر کشورها مهم است، میزان تصادفات و تلفات و مصدومان 
ناشی از تصادفات است که در کشور ما این رقم قابل قبول و توجیه 

نیست.
کل  فرمانده  رادان،  احمدرضا  سردار  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
عمرانی  امور  هماهنگی  معاونین  همایش  چهارمین  در  کشور  انتظامی 
استانداری های سراسر کشور بیان کرد: آمار و ارقام ناشی از تصادفات 
چه در درون و چه در برون شهر، مسئولیت خطیری را به عهده ما قرار 
داده است و اگر به این مسئولیت توجه داشته باشیم به بشریت خدمت 
کرده ایم. یکی از شاخص های توسعه که برای دیگر کشورها مهم است، 
از تصادفات است که در  ناشی  تلفات و مصدومان  میزان تصادفات و 

کشور ما این رقم قابل قبول و توجیه نیست.
وی ادامه داد: بخشی از این امر مربوط به راه، بخشی مربوط به وسایل 
نقلیه و بخش دیگر مربوط به رانندگان است. علاوه بر این موارد بخش 
دیگر مربوط به نظارت است. در واقع راننده متوجه شود که آیا در مسیر 
نظارت هم می شود؟ این نظارت جدی است یا خیر؟ سپس راننده رفتار 

ترافیکی خود را بر اساس این نظارت شکل می دهد.
وی اضافه کرد: یک تفاهم نامه بین پلیس و وزارت راه داشتیم که در 

طول سالیان سال این تفاهم مستمر و کارساز بوده است. در حوزه درون 
شهر ما مشکلات بسیار جدی تری داریم. عدد تلفات ناشی از تصادفات 
در درون شهر بیشتر از برون شهر است. دلیل مشخص آن این است که 

نظارت های ما کمتر شده است.
سردار رادان گفت: آن چیزی که خانواده ها را عذاب می دهد مصدومانی 
هستند که بر اثر یک حادثه باید در گوشه ای از یک اتاق به سرببرند. 

با کاهش تلفات قطعاً شاهد بهبود شرایط آمار مصدومان خواهیم بود.

فرمانده کل انتظامی کشور:

معاون عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور گفت: 
توجه به ۷۳ هزار پروژه نیمه تمام در استان ها یکی از ضروریات است 

که می خواهیم آنها احصا کنیم.
امور  ایلنا، مسعود نصرتی، معاون عمرانی و توسعه  به گزارش خبرنگار 
شهری و روستایی وزارت کشور در چهارمین همایش معاونین هماهنگی 
امور عمرانی استانداری های سراسر کشور اظهار داشت: از معاونین عمرانی 
استان ها انتظار داریم با شرایط خاصی که در کشور وجود دارد با یکدیگر 
هم اندیشی کنند که به بهترین نتیجه برسیم. الان که رئیس جمهور برنامه 
دارند تفویض اختیار به استانداری ها بدهند، باید قابلیت پذیرش تفویض 
وجود داشته باشد که بخش اعظم این پذیرش به حوزه عمرانی برمی گردد.

عنوان کرد:  استان ها  تمام  نیمه  پروژه های  هزار   ۷۳ راستای  در  نصرتی 
توجه به ۷۳ هزار پروژه نیمه تمام در استان ها یکی از ضروریات است 

که می خواهیم احصا کنیم.
وی درباره انرژی خورشیدی گفت: هماهنگی میان حدود چهار وزاتخانه 
در حال انجام است تا مدیریت انرژی صورت بگیرد. رئیس جمهور تاکید 
اینکه  اما  بهره برداری شود،  انرژی خورشیدی  از  تا سال آینده  دارد که 
چه زمانی به اجرا برسد به مشارکت معاونین عمرانی استان ها بازمی گردد.

مدیریت  درباره  کشور  وزارت  توسعه  و  عمران  معاونت  سرپرست 
اساسی  از دغدغه های  یکی  پسماندها  مدیریت  افزود: موضوع  پسماندها 

از  یکی  و  می کنند  دنبال  جمهور  رئیس  و  مجلس  نمایندگان  که  است 
دغدغه های اصلی وزارت کشور نیز هست.

نصرتی درخصوص حمل و نقل عمومی بیان کرد:  حمل و نقل همگانی، 
بحث اتوبوس ون تاکسی یکی از دغدغه های کشور در هر شهر است. 
خرید  پیش پرداخت  درصد   ۱۵ شده،  انجام  پیگیری های  با  خوشبختانه 
واگن ها برای کلانشهرها در دولت تصویب شد و عملیاتی می شود. روز 
گذشته توافق شد که کلانشهرهایی که اولویت آلودگی هوا دارند از ۶ 

هزار تاکسی های برقی استفاده کنند.
یک  کرد:  تصریح  کشور  وزارت  توسعه  و  عمران  معاونت  سرپرست 
سازمان  و  راهور  بین  که  داشتیم   ۹۲ سال  ماه  بهمن  در  تفاهمنامه ای 
راهداری امضا شده بود و سپس پیشنهاد شد که تفاهمنامه ای برای حوزه 

درون شهری در نظر گرفته شود که به امضا خواهد رسید.

معاون عمرانی وزارت کشور:

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان

مکان:  محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس
ساعت بازدید:  16 الی 21نهمین نمایشگاه تخصصی معماری و دکوراسیون 
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